korunup desteklenmişlerdir. Birbirini izleyen dönemlerde dini temalara ve

zamanının sanatçılarının güçlü fırça ve kalemlerine güvenerek bu

temaların işlendiği özgün eserler, pek çok cilt oluşturmaktadır.

Bu bağlamda Timurlular ve Safevîler döneminden iki minyatür

günümüze ulaşmıştır. Minyatürlerden biri 830/1426 yılında hazırlanan

Hâverânnâmeye ait olup 27.5×38.5 cm. ebadında, Ferhad ve çırakları

tarafından 881/1476 tarihinde çizilmiştir ve Tahran Gülistan Sarayı

Kütüphanesi’ndedir.5 Bir diğeri, 946-950/1539-1543 yılları arasında

hazırlanan, Tebriz okuluna6 ait ve Hamse-i Nizâmîde yer alan 18.6×28.7

cm. ebadında Sultan Muhammed'in olağanüstü sanatsal şaheserlerinden

biridir ve British Museum’da bulunmaktadır.7

Bu eserlerin önemi o kadar büyüktür ki sonraki dönemlerdeki

miʿrac resimlerini de etkilemiştir.